



## SN Ejendomme & Handel ApS

Valmuemarken 23  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 10160561

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.04.2024

---

**Rasmus Stig Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SN Ejendomme & Handel ApS

Valmuemarken 23

9000 Aalborg

CVR-nr.: 10160561

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

E-mail: [stignielsen@mail1.stofanet.dk](mailto:stignielsen@mail1.stofanet.dk)

## Direktion

Rasmus Stig Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i 2023 har primært bestået i udlejning af ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i selskabet blev et overskud på 18 t.kr., hvilket ledelsen anser for at være som forventet.

Selskabet har i 2023 solgt ejendom og jord med en mindre gevinst.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(55.661)</b>	<b>22.710</b>
Af- og nedskrivninger	2	0	(22.931)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(55.661)</b>	<b>(221)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		19.194	0
Andre finansielle indtægter		65.945	19.178
Andre finansielle omkostninger		0	(40.186)
<b>Resultat før skat</b>		<b>29.478</b>	<b>(21.229)</b>
Skat af årets resultat	3	(11.624)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>17.854</b>	<b>(21.229)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		17.854	(21.229)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>17.854</b>	<b>(21.229)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		346.810	1.382.370
<b>Materielle aktiver</b>		<b>346.810</b>	<b>1.382.370</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		738.889	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>738.889</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.085.699</b>	<b>1.382.370</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.375	10.604
Andre tilgodehavender		2.903	487.413
Tilgodehavende skat		0	11.480
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.278</b>	<b>509.497</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		329.986	279.421
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>329.986</b>	<b>279.421</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.138.592</b>	<b>335.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.495.856</b>	<b>1.124.110</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.581.555</b>	<b>2.506.480</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.347.652	2.329.798
<b>Egenkapital</b>		<b>2.472.652</b>	<b>2.454.798</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.400	22.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.458	16.112
Skyldig skat		1.661	0
Anden gæld		63.884	5.087
Periodeafgrænsningsposter		9.500	8.483
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>108.903</b>	<b>51.682</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>108.903</b>	<b>51.682</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.581.555</b>	<b>2.506.480</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.329.798	2.454.798
Årets resultat	0	17.854	17.854
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.347.652</b>	<b>2.472.652</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Under posten andre driftsindtægter indgår avance ved salg af ejendom/grund med 1.340 kr.

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	0	22.931
	<b>0</b>	<b>22.931</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	11.624	0
	<b>11.624</b>	<b>0</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag

## 5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier <b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	329.986
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	50.565
